
 
 

UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 10a i 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Glinojecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych w Glinojecku stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr V/40/2024 Rady Miejskiej w Glinojecku z dnia 30 października 2024 r. (Dz. U. Woj. Maz. z 2024 r. 
poz. 10648) wprowadza się̨ następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Centrum posiada siedzibę w Glinojecku przy ul. Targowej 6”; 

2) w § 16 ust. 1 otrzymuję brzmienie: 

„1. Centrum używa pieczątki podłużnej z napisem: Centrum Usług Wspólnych, ul. Targowa 6, 06-450 
Glinojeck”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Glinojeck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Sikorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 11753


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T12:33:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




